УСТРОЙСТВА
ПЛАВНОГО ПУСКА
ESQ GS7
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

нова электродвигателя
• Интерфейс с большим ЖК-дисплеем на русском языке
• Встроенный байпасный контактор (до 320 кВт включительно)
• Множество функций мониторинга и защиты, дополнительная тепловая защита от пе-
регрузки в соответствии с 6 уровнями настройки нагрузки. Хранение записей о трёх
последних неисправностях.
• УПП поддерживает аналоговый выход 4-20 мА, интерфейс связи RS-485 (используется
протокол связи MODBUS RTU), с помощью которого могут производиться управление
и мониторинг через главный компьютер для достижения высокого уровня интеграции
в системы управления.
• В УПП ESQ-GS7 реализованы защиты: от потери входной фазы; от потери фазы при ра-
боте; от перегрузки по току во время запуска; от перегрузки по току во время работы; от
перегрузки во время запуска; от перегрузки во время работы; от перекоса фаз; от пере-
грева; от пониженного/повышенного напряжения.
Модель Мощность, кВт Ток, А
ESQ-GS7-011 11 22
ESQ-GS7-015 15 30
ESQ-GS7-018 18,5 37
ESQ-GS7-022 22 43
ESQ-GS7-030 30 60
ESQ-GS7-037 37 75
ESQ-GS7-045 45 90
ESQ-GS7-055 55 110
ESQ-GS7-075 75 150
ESQ-GS7-090 90 180
ESQ-GS7-110 110 230
ESQ-GS7-132 132 264
ESQ-GS7-160 160 320
ESQ-GS7-200 200 400
ESQ-GS7-250 250 500
ESQ-GS7-320 320 640
ESQ-GS7-355 355 710
ESQ-GS7-400 400 800
ESQ-GS7-450 450 900
ESQ-GS7-500 500 1000
Технические характеристики УПП ESQ-GS7
УПП GS7
УП
П